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Petra Visser

Van: Petra Visser

Verzonden: dinsdag 20 april 2021 13:57

Aan: Petra Visser

Onderwerp: Conceptjaarstukken ABWF 2020 en Begroting 2022 CAW/ABWF

 

Van: ABWF <abwf@sed-wf.nl>  

Verzonden: dinsdag 20 april 2021 13:20 

Aan: Griffie Drechterland <griffie@drechterland.nl>; Griffie Gemeente Medemblik <griffie@medemblik.nl>; Griffie Koggenland <griffie@koggenland.nl>; Griffie Stede 

Broec <griffie@stedebroec.nl>; Jan Jaap den Hollander <janjaap.denhollander@enkhuizen.nl>; Afra Reus <Afra.Reus@medemblik.nl>; Mark Versteeg 

<MVersteeg@opmeer.nl>; griffie@hoorn.nl 

CC: Bestuurssecretariaat Drechterland <Bestuurssecretariaat@drechterland.nl>; bestuurssecretariaat Stede Broec <bestuurssecretariaat@stedebroec.nl>; 

Bestuurssecretariaat Enkhuizen <bestuurssecretariaat@enkhuizen.nl>; Bestuurssecretariaat Opmeer <bestuurssecretariaat@opmeer.nl>; Bestuurssecretariaat Koggenland 

<Bestuurssecretariaat@koggenland.nl>; 'p.olsen@hoorn.nl' <p.olsen@hoorn.nl>; Secretariaat Medemblik <Secretariaat@medemblik.nl>; Rick Beugels 

<R.Beugels@koggenland.nl>; Rene Otter <R.Otter@koggenland.nl>; Martin Smit <msmit@opmeer.nl>; 'Heer, Dennis de' <d.de.heer@hoorn.nl>; 'Ed Achterberg' 

<e.achterberg@hoorn.nl>; Miranda Laan-Steltenpool <miranda.laan@medemblik.nl>; Timo Linting <Timo.Linting@sed-wf.nl> 

Onderwerp: Conceptjaarstukken ABWF 2020 en Begroting 2022 CAW/ABWF 

 

Aan: de raden van de gemeenten die deelnemen in de GR-CAW 
cc: de leden van het Contactpersonenoverleg 
cc: bestuurssecretariaten 
 
  
Geachte heer, mevrouw, 

  

Hierbij ontvangt u de conceptjaarrekening 2020 met bijbehorende accountantsverklaring, alsmede de conceptbegroting 2022 van het CAW/ABWF. 

  

Wij verzoeken u eventuele opmerkingen met betrekking tot de conceptbegroting 2022 en de conceptjaarstukken 2020 aan ons kenbaar te maken, uiterlijk op 21 juni 2021. 

 

Voor nadere informatie omtrent de toegezonden stukken kunt u contact opnemen met ondergetekende, via telefoonnummer 0228-534388 of per email abwf@sed-wf.nl. 
  
 
Met vriendelijke groet, 
  
Het dagelijks bestuur, 



2

Namens dezen, 
 
  
T. Linting, 
Secretaris CAW 
 


